
 

Pagina 1 di 3 

 

 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 

Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

Ai Collaboratori del DS 

Ai Docenti  

Agli Alunni 

  All’Ufficio Personale 

All’Ufficio Didattica 

 Al DSGA, ATTI, SEDE 

 

OGGETTO:  Calendario esami recupero debiti formativi a.s. 2022/23 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il D.M. n.47 del 13/06/2006 e l’O.M. n.92 del 05/11/2007;  

Viste le delibere degli O.O.C.C. e il PTOF; 

Considerati gli esiti degli Scrutini finali in merito alle carenze formative degli alunni; 

 

DISPONE 
Le verifiche finali degli alunni con sospensione di giudizio che si terranno presso la SEDE 'MATTEI' DI EBOLI  

come di seguito indicato: 

Calendario 
 

Lunedì 28/08/2023 

Attività Classe Orario Aula Nr. alunni Discipline 

Prova 

orale/pratica 

1A 

Fortunato 
8:30 - 9:15 3B 3 Fisica, Matematica, Diritto 

Prova 

orale/pratica 

2A 

Fortunato 
9:15 - 10:00 5B 3 

Fisica, 

Matematica, Inglese, Biologia 

Prova 

orale/pratica 

3A 

Fortunato 
10:00 - 10:30 2B 3 Matematica, Inglese 

Prova 

orale/pratica 

2B 

Fortunato 
10:30 - 10:45 3B 1 

Italiano, 

Inglese, Biologia 

Prova 

orale/pratica 

4C 

Fortunato 
10:45 - 11:30 2B 3 Matematica, Inglese 

Prova 

orale/pratica 

1A 

Mattei Bellizzi 
11:30 - 11:45 5B 2 

TTRG, 

Fisica 

Prova 2A 11:45 - 12:45 2B 6 Fisica, Matematica, TTRG 

http://www.iismatteifortunato.edu.it/




 

Pagina 2 di 3 

Lunedì 28/08/2023 

Attività Classe Orario Aula Nr. alunni Discipline 

orale/pratica Mattei Bellizzi 

Prova 

orale/pratica 

3A 

Mattei Bellizzi 
12:45 - 13:15 3B 2 

Storia, Meccanica Macchine e 

Sistemi Propulsivi, Struttura 

del mezzo aereo 

 

Scrutinio 

Finale 

1A 

Fortunato 
15:00 - 15:15 Lab. piano terra 3  

Scrutinio 

Finale 

2A 

Fortunato 
15:15 - 15:30 Lab. piano terra 3  

Scrutinio 

Finale 

3A 

Fortunato 
15:30 - 15:45 Lab. piano terra 3  

Scrutinio 

Finale 

2B 

Fortunato 
15:45 - 16:00 Lab. piano terra 1  

Scrutinio 

Finale 

4C 

Fortunato 
16:00 - 16:15 Lab. piano terra 3  

Scrutinio 

Finale 

1A  

Mattei Bellizzi 
16:15 - 16:30 Lab. piano terra 2  

Scrutinio 

Finale 

2A 

Mattei Bellizzi 
16:30 - 17:00 Lab. piano terra 6  

Scrutinio 

Finale 

3A 

Mattei Bellizzi 
17:00 - 17:15 Lab. piano terra 2  

 

Martedì 29/08/2023 

Attività Classe Orario Aula Nr. 

alunni 

Discipline 

Prova 

orale/pratica 

1A 

Mattei Eboli 
8:30 - 8:45 4B 1 

Chimica, 

Scienze della Terra 

Prova 

orale/pratica 

1BC 

Mattei Eboli 
8:45 - 09:30 5B 3 Chimica, Matematica 

Prova 

orale/pratica 

2C 

Mattei Eboli 
09:30 - 10:00 2B 2 Chimica, STA 

Prova 

orale/pratica 

3B 

Mattei Eboli 
10:00 - 11:00 3B 6 

Elettronica, 

Inglese, Matematica, Struttura 

del Mezzo 

Prova 

orale/pratica 

3C 

Mattei Eboli 
11:00 - 1:30 5B 2 

TPSEE, Sistemi Automatici, 

Elettronica, Matematica 



 

Pagina 3 di 3 

Martedì 29/08/2023 

Attività Classe Orario Aula Nr. 

alunni 

Discipline 

Prova 

orale/pratica 

4A 

Mattei Eboli 
11:30 - 12:30 3B 8 

Italiano, 

Sistemi e Reti, TPSIT 

Prova 

orale/pratica 

4C 

Mattei Eboli 
12:30 - 13:30 2B 6 

Sistemi Automatici, 

Elettronica, Matematica. 

Inglese 

 

Scrutinio 

Finale 

1A 

Mattei Eboli 
15:00 - 15:15 Lab. piano terra 1  

Scrutinio 

Finale 

1BC 

Mattei Eboli 
15:15 - 15:30 Lab. piano terra 3  

Scrutinio 

Finale 

2C 

Mattei Eboli 
15:30 - 15:45 Lab. piano terra 2  

Scrutinio 

Finale 

3B 

Mattei Eboli 
15:45 - 16:15 Lab. piano terra 6  

Scrutinio 

Finale 

3C 

Mattei Eboli 
16:15 - 16:30 Lab. piano terra 2  

Scrutinio 

Finale 

4A 

Mattei Eboli 
16:30 - 17:00 Lab. piano terra 8  

Scrutinio 

Finale 

4C 

Mattei Eboli 
17:00 - 17:30 Lab. piano terra 6  

 
SI PRECISA CHE 

 

● Tutti gli alunni, con carenze formative, individuati dai Consigli di Classe hanno l’obbligo di sottoporsi alle verifiche 

programmate a prescindere dalla frequenza dei corsi di recupero. 

● La durata delle riunioni è meramente indicativa e il protrarsi di uno scrutinio comporterà lo slittamento del successivo.  

● Al termine di ogni scrutinio dovranno essere predisposte, a cura dei Coordinatori di Classe, le schede degli alunni non 

ammessi alla classe successiva. 

● I Coordinatori di Classe avranno cura di convocare, presso la sede 'Mattei' di Eboli, dalle ore 08:30 del 31/08/2023, i genitori 

degli alunni non ammessi, per la consegna della scheda  di non ammissione alla classe successiva;  

● I Docenti, che hanno effettuato i corsi di Recupero/Sportelli didattici estivi, dovranno far pervenire alla segreteria/Ufficio 

alunni, in formato cartaceo, le relazioni finali, le attività svolte e i giudizi dei singoli alunni. 

● La pubblicazione degli esiti degli scrutini sarà resa nota sul portale Argo a cura  dell’Ufficio alunni. 

● Il Consiglio di Classe dovrà essere costituito da tutti i componenti (compreso i docenti di sostegno/potenziamento) per la 

validità delle deliberazioni da assumere. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 


		2023-08-04T12:34:47+0200
	PATRIZIA CAMPAGNA




